— 1 —

新平县 2019 年度政府决算公开空表说明

依据 2020 年 8 月 26 日《新平彝族傣族自治县人民代表

大会常务委员会关于批准新平彝族傣族自治县 2019 年地方

财政决算的决议》（新人发〔2020〕16 号）对新平县 2019

年地方财政决算和《新平县 2019 年地方财政决算情况报告》

的批复情况，现将新平县 2019 年度政府决算公开空表作如

下说明：

新平县 2019 年度政府决算公开空表有七张，主要是

2019 年度新平彝族傣族自治县本级税收返还和转移支付支

出决算表、2019 年度新平彝族傣族自治县本级政府性基金预

算转移支付支出决算表、2019 年度新平彝族傣族自治县本级

政府性基金对下专项转移支付分地区分项目决算表、2019

年度新平彝族傣族自治县国有资本经营预算收入决算表、

2019 年度新平彝族傣族自治县国有资本经营预算支出决算

表、2019 年度新平彝族傣族自治县本级国有资本经营预算收

入决算表、2019 年度新平彝族傣族自治县本级国有资本经营

预算支出决算表。原因年度中没有相应资金结算或往来事

项，我县作为一个整体，没有下级，因此补助下级支出和下

级上解收入为空。

新平彝族傣族自治县财政局

2020 年 9 月 10 日